população, no âmbito da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social do município de
Vitória da Conquista - Bahia, nos termos e condições constantes nos autos e no Termo de
Referência. CONTRATADA: AUA Assessoria Consultoria Formação e Ensino Eireli - ME, inscrita
no CNPJ: 23.730.630/0001-17. VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor total de R$ 100.200,00 (cem
mil e duzentos reais). Fonte de recursos: 660. VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 07
meses a contar da data de assinatura do mesmo, podendo ser prorrogado conforme art. 105
da lei 14133/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso III, alínea f, c/c com o art. 72,